



# TURGUT ÖZAL ORTAOKULU

## 15 TEMMUZ GAZETESİ







Hainler geçti teşebbüse,  
Millet geçti teyakkuza,  
Halk indi meydana,  
Sahip çıktı demokrasiye.

Bir destan yazıldı o gün.  
Okundu bütün camilerde selalar, ihtilali de  
darbeyi de  
Geri püskürttü bu vatan.

15 Temmuz bir kurtuluş günü,  
Milletin celladına tokat atma günü,  
Birlik beraberlik günü,  
Var olsun daima halkın gücü.

Sevgili Türkiye'm, güzel ülkem, şanlı bayrağım, cumhuriyetim, onurum, dik başım...

Öyle büyük, öyle güzel bir milletiz ki o geceden sonra bunu anlamamak mümkün değildi.

O kara gecede hainler bize, milletimize pusu kurmuşlardı ama bilmiyorlardı ki mermilere göğüs geren bir millet var karşılarında. Bilmiyorlardı ki büyük küçük demeden cepheye koşan Hasanların, Mehmetlerin torunlarıyız biz! Horlandıkça daha çok birbirine kenetlenen, yurdunu çiğnetmemiş ve çiğnetmeyecek olan emsali görülmemiş bir ecdadın gururlu evlatlarıyız.

O gece milletimize canımızı feda etmeye hazırдық. Bir yandan sela sesleri yükseldi, diğer yandan annelerin ve çocukların duaları...

Güzel yurdumuz, ülkemize içerden ve dışardan düşman olmuş ve geleceğimizi karartmak isteyen güçlere karşı canını gözünü kırpmadan feda edebilecek vatanseverlerle doludur.

15 Temmuz Şehitlerimiz de ülkeleri için canlarını

düşünmeden kendilerini feda etmişler, bu uğurda şehit olmuşlardır.

15 Temmuz'da tank ara hedef olan demokrasi şehitlerimizin dünyayı dehşete düşüren kahramanlıkları onları ölümsüz kılmıştır.

Dili, dini, ırkı farklı olsa da birlikte huzur içinde yaşamayı başarabilen bir elin parmakları gibi bir arada durabilen güçlü bir milletin; bu ülkeyi feraha, huzura, iyi bir gelecek ve her türlü imkanlara sahip güçlü bir Türkiye'ye taşıyacağına inanıyorum. Başta devletimizde sonra da onun ayrılmaz parçası olan aziz milletimizde bu güç, bu azim, bu irade ve bu asalet bulunduğu sürece kimse vatanımıza, bayrağımıza, devletimize ve milletimize dokunmaya dahi cesaret edemeyecektir.

Bunun en başarılı ve en büyük kanıtını 15 Temmuz'u hatırladığımızda görmek mümkündür.



15 TEMMUZ



## Vatan için Atan Kalpler

15 Temmuz gecesinde, Ayaklandı tüm Türkiye!  
Tüm şehitlerimiz,  
Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın, der gibi  
Tankların, mermilerin önünde siper ettiler gövdelerini.

15 Temmuz!

Acıların günüydü.

O soğuk kaldırımlarda, Yatıyordu şehitlerimiz.  
İşte onların kanından oluşmuş şanlı bayrağımız!

Onlardır kendilerini bu vatan için feda eden,  
Onlardır hiç kimseyi bu uğurda kimseyi dinlemeyen,  
Kurşunların önünde diz çökmeyen,  
Bu vatan hainlere kalmasın diye,  
Onlardır Türk vatanı için canlarını feda eden!

O cesur şehitleri öldü sanmayın!

Onlar yaşıyorlar, ölmediler!

Hala da bu vatan için yaşamaya devam ediyorlar,  
O yiğitler o soğuk toprağa gömülmediler,  
Türk vatanı için atan kalplere gömüldüler!





Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,  
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,  
Yürüdük tankların tam üzerine,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.  
Cumhurbaşkanım emretti : "sokağa çıkın"  
Cesaret devini göğsüne takın,  
Şu koşan nineye, dedeye bakın,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.  
Köprüler tutulmuş maşa ellerce,  
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,  
Türküler söylenir kalır yıllarca,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.  
Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,  
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,  
Millet bir oldukça yok telaşa,  
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.





## Bir Vatan Uğruna

Saat 22.00 sularıydı,  
İşten eve dönmüş çocuklarına ekmek alacaktı,  
Ta ki o alçakların sıkıldığı merminin sesini duyana dek.  
İşte o anda düşmüştü sokağa halk bir su misali.

İçine canavar kaçmışçasına savaştı, Gövdesini siper etti durmadı.  
Kanları aktıkça evlatlarının ağladı yurdum anaları,  
Ama bilmiyordu hainler her bir mermide coşacaktı Türk halkı!

Yerde yatan her bir şehidi için bin kez daha savaşıacaktı,  
Belki canından olacaktı ancak  
Damarlarında lav gibi akan kan bu millete destan olacaktı,  
Akan her damla için bir kere daha kalkacaktı ayağa.

Vatan için yaşamış, vatan için ölmüşlerdi onlar,  
Toprağa değil, kalplere gömülmüşlerdi.  
Gülerek, coşarak ve hatta koşarak gittiler şehadete,  
Ancak bir gittiyse bin döndüler o gece!





Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz







TEMMUZ  
2016





Bir millet sahip olduđu en önemli Őey vatanıdır.  
Bayrak bu vatanınbağımsızlığının sembolüdür.  
O bayrak dalgalanmaya devam ettiđi sürece  
bir millet varlığını ve vatanını koruyabilmiştir demektir.  
Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır.  
Bir insan vatanını seviyorsaivnatanı için çalışır.  
Gerektiđi vaziyetlerde canını bile vermeye hazırdır.  
Atalarımız da bu mantıkla bu vatani düşman elinden  
kurtarıp bizlere bırakabilmişlerdir.  
Canlarını bizler ve vatanımız için feda  
etmişlerdir.Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve  
atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için  
milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir.  
Bayrađımız böylece gökyüzünde  
hala dalgalanabilir olmuştur.



Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır.  
Her millî bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrađımız dalgalandırılır.  
Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir.  
Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiđi evladına kına  
yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatani uğruna Őehit olanların tabutu bayrakla sarılır.  
Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler,  
eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak,  
yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız.





# 30 KUŞ

**Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.**

**Ben, babamın aslan kahramanıyım**

**Öyle değil mi baba!**

**Gözlerin kıpkırmızı. Çok mu ağladın?**

**Baba, o geceyi birde benden dinle.**

**Ama her zamanki gibi dinle, Tebessümle.**

**Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.**

**Kanat seslerinin ardından,**

**Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.**

**Sanki biraz gül biraz leylaktı.**

**Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.**

**Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.**

**DURSUN ALİ ERZİNCANLI**

# HAKİMİYET MİLLETİNDİR

**15 TEMMUZ**  
Demokrasi Şehitlerimizi  
Saygıyla Anıyoruz

